別記様式第３号（第５条第５項関係）

令和〇〇年〇〇月〇〇日

弟子屈町農業委員会委員候補者応募書

弟 子 屈 町 長　様

応募者氏名　　　農　業　太　郎　　㊞

弟子屈町農業委員会委員候補者の一般募集に対して、下記のとおり応募します。

記

１　応募する者に関する事項

	氏　　　　　名
	　農　業　太　郎

	住　　　　　所
	　弟子屈町字〇〇〇〇〇〇〇番地〇〇

	職　　　　　業
	　農　　業

	年　　　　　齢
	　〇〇　歳

	性　　　　　別
	　男

	経　　　　　歴
	現在に至るまでの、最終学歴、職歴などを記載ください

	農業経営の状況
	酪農・畑作等の経営形態及び経営状況等を記載ください

	認定農業者等か

否かの別
	※認定農業者等には、認定農業者に準ずる者も含む。
　認定農業者である又は認定農業者でない等を記載ください

２　応募の理由

推薦の理由を記載ください

記 載 例